**Exceptiōes aut per-
petue atq. perēproxie
sunt: aut temporales et dilato-**

riam est: r. ideo supponit. nam reus ec. quasi dubisi re-
mouendo: r. ponitur pro certe. nam si redderet ratiōem
idem esset positum r. id q. b. pro ratiōe poneretur. q. b. esse
non debet.

**Actor est. non p. ius tamē de calūnia iurat q. actor.
vt. C. de iuramē.
calū. l. s. i. et. s.
de iudi. l. in tribus.
Accur.**

**Exceptio. stri-
cte accipit est
statim de replica-
tione subijciatur:
et de alijs: q. qui-
dam large hic acci-
pian. ar. J. eo. s.
illud. Accur.**

**Intētionē. q.
intētio vel ipso ius
re tenet r. tunc di-
cit exceptio actio-
nis: vel ipso iure
nō tenet r. tūc dicitur
exceptio intē-
tionis vt hic in-
nuir. hoc est q. b. di-
cunt exceptio fa-
cti. J. eo.**

**Condēna-
tionē. hoc in casti-
bus. vt. s. ad ma-
cedo. l. tamē. et
de re iudi. l. n. s. e. n. i.
ni. s. h. r. J. de fide
iur. l. si fidei ius-
sus. s. i. d. r. r. C.
de iur. r. fac. igno.
l. i. vt. r. s. solu. ma-
trimo. l. ex dicer-
fo. s. h. alio non. vt
C. sentē. rescin. nō
posse. l. p. empto-
rias. potest etiam
dici intētionem. s.
facti. condēnatio-
nem. id est quan-
do tenet condēna-
tio de iure: r. tunc dicit p. dēnationē. s. faciēdā. id est dicere
condēnationis p. titionē. sic. s. de adm. tut. l. i. r. fm hoc
non dicitur aliquid de his que post sententiam oppo-
nuntur. Accur.**

**Replicationes. replicationes ab exceptione eate-
nus differre dicimus: q. replicationes quandoq. vltra
biennium non extenduntur. vt. s. de pecul. questum. s. in
dolo. exceptiones autem vltra biennium sine tempus
p. sinitone extenduntur. vt. J. de exceptio. boli. p. re-
s. s. h. i. Accur.**

**Excludit. excludit enim exceptio actiōem: replica-
tio vero exceptionem. ad quod est insitū. eo. in p. i. n. c. i.
et de replicatio. in p. i. n. c. i. et. C. eo. l. non exceptiōi-
bus. Accur.**

**Non licere. hoc expone vt. J. l. p. i. o. i.
Exceptiōes. generalius accipit hic q. s. p. i. o. i.
mo. s. Accur.**

**Exceptiōes aut per-
petue atq. perēproxie
sunt: aut temporales et dilato-**

**ria replicatiōez solet dari du-
plicatio: r. cōtra duplicationē
triplicatio: r. p. tra triplicatiōez
rursus q. druplicatio: et deinceps
multiplicantur nomia/ dū aut
reus aut actor obijcit.**

**Nota distinctionē duplicē:
q. q. d. exceptiōes sunt dilato-
rie: q. d. p. ptorie. itē dilato-
rie: q. d. az sunt dilatorie iudicij:
q. q. d. differūt iudicij: vt sūt
ille q. opponunt cōtra p. sonas
in iudicio p. sistentes: puta p. tra
pcuratores q. non est p. cura-
tor vel legitime p. sstitutus: vel q.
nō p. tē esse. vel p. tra actorē: pu-
ta q. est excōicatus: vel hānitus.
vel p. tra iudicē q. nō h. iurisdi-
ctionē: r. ista v. exceptiōes decli-
natoriā: q. debet ante alias p.
poni. h. d. pau. de ca.**